2023经营权转让合同范本
甲方(承包方)：
身份证号码：
详细地址：
联系方式：
乙方(发包方)：
身份证号码：
详细地址：
联系方式：
经甲、乙双方协商，本着互惠互利原则，乙方将所属资产款约定如下：
1、合同有效期限为年
2、承包费金额：每年每栋大棚上缴承包费元整，合同期满无纠纷押金退还甲方。
3、交款方式：合同签定之日交纳承包费，并同时交纳押金，以乙方出据为准，不得拖欠。
、乙方大棚位于处，占地亩。
5、乙方负责乙方在生产经营中的水、电、气及其它相关生产资料供给，因此所发生的费用由乙方自行负责承担。
6、合同期内，如遇国家征收有关税费，按国家政策执行，由乙方自行承担。
7、大棚仅限于蔬菜、水果等经济作物生产使用，乙方不得擅自改变其生产用途及外形、外貌。不得私自拆改搭建其它建筑物，否则，甲方有权限期整改，到期不整改，甲方有权强制拆除，并终止合同一切损失由乙方自行承担，承包费及押金退回。
8、乙方要对承包的大棚应加以保护，若造成损失、丢失由乙方自行承担，并按实际损失的三倍赔偿甲方。
9、甲方承包的大棚有权转包给他人经营。
10、在合同承包期间如果遇到国家生产、企业规划征用该地时，双方服从国家企业需要终止合同，如占地部门给予国家相关政策规定的青苗补偿费，将按实际占用青苗面积给予甲方补偿，退回甲方所有承包费用。
11、乙方必须遵守并执行甲方的各项管理规定。
12、本合同未尽事宜由双方共同协商做出补充协议。
13、本合同年现状进行确认，乙方交纳承包费后签字生效。
14、本合同一式三份，甲方两份，乙方一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日